1

重庆太极〔2017〕2060 号                   签发人：白礼西

关于组织后勤人员参加

A3 百万例真实世界研究的通知（第二批）

各公司、厂：

根据重庆太极[2017]1888 号文件精神，长子工程人人助力，

11 月 6 日—10 日，已组织首批各单位 100 名精干人员参与川渝市

场 A3 百万例真实世界研究工作。为培养更多优秀的后勤骨干力

量，经研究决定，将陆续组织后勤人员参加 A3 百万例真实世界研

究活动，现将相关事宜通知如下：

一、工作时间：每周一至周五，每批次 100 人左右，具体安

排见下表

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

 2

批次 工作时间 活动省份

第二批 11 月 13 日-17 日
川渝（第二轮）；两广、深圳、山

西、海南（首轮）

第三批 11 月 20 日-24 日

两广四省（第二轮）；两湖、江浙

沪等重点市场或人手缺乏市场

（首轮）

第四批 11 月 27 日-12 月 1 日
两湖、江浙沪等全国其他市场

（第二轮）

二、抽调原则及要求

1、人员抽调工作由集团公司总经办牵头，太极股份人事部及

各党委（总支部及支部）副书记协助，抽调优秀后勤人员（生产

一线人员除外），要求中专以上学历人员参加。党委（总支部及支

部）副书记等党员要带头参加。

2、抽调人员片区按就近原则分配，尽量安排在本单位所在区

域或周边区域。如浙江东方制药有限公司可安排在江浙沪市场、

甘肃天水羲皇阿胶有限公司可安排在甘青宁市场等。如无就近区

域，则依据市场推进程度及人手情况作调配。

3、抽调人员务必认真对待本次再评价科研用药提供工作，提

高工作质量。拜访诊所时，我司人员不得超过 2 人（原则上一名

业务员带一名后勤人员），做到有礼有节。

4、后续人员安排根据市场活动实施情况，由各省销售公司总

经理提供人员缺口，总经办刘爽主任终审抽调人员名单及片区分

配。

 3

三、工作内容及要求

1、抽调人员服从销售公司区域安排，协助三总部（司）及普

药销售人员，做好本区域医疗终端的拜访、再评价用药信息收集

及科研用药配送工作。

2、向医疗终端进行 A3 产品的宣传工作，邀请医生观看《太

极藿香正气液千年古方神奇案例视频》。具体要求参照重庆太极

[2017]2019 号文件执行。

3、跟进并完善医疗终端再开发工作。

4、参加人员需着正规服装，忌奇装异服，开展工作时需佩戴

百万例真实世界研究工作证。

   四、培训工作

各省市 A3 销售公司总经理负责组织本省抽调人员在到达市

场的第一个半天开展统一培训。

培训内容包含但不限于以下内容：

1、文件学习：《不忘初心 牢记使命 为十年打造百亿藿香而

奋斗——太极藿香正气液百万例真实世界研究的通知》、《关于明

确 A3 百万例真实世界研究工作三大原则的通知》、《A3 百万例真

实世界研究 40 问》、《关于学习刘诚 A3 诊所实施行动体会的通

知》；

2、太极藿香正气液千年古方神奇案例视频；

3、《医药导报》A3 百万例真实世界研究特刊等内容。

五、其他

1、工作证由营销策划（服务）公司统一制作并发放，平均每

省 100 个工作证，重复利用。工作证费用计入“A3 百万例真实世

 4

界研究”专项基金，由营销策划（服务）公司总经理终审后报销。

2、抽调人员工作期间工作餐标准为 30 元/人/餐，差旅费按本

单位报销标准及签字程序据实报销，费用由各单位自行承担。重

庆管理机构在重庆太极实业（集团）股份有限公司报销。

其余未尽事宜参照重庆太极[2017]1985 号文件相关要求及规

定执行。

特此通知！

附件：1、百万例真实世界研究地区分配指标（第二批）

2、百万例真实世界研究人员抽调表（第二批）

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2017 年 11 月 10 日

重庆太极实业（集团）股份有限公司     2017 年 11 月 10 日印发

  拟稿：刘爽                            校核：罗梅